平成２５年３月２５日

郡山第四中学校保護者 様

関  係  各  位

                                    郡山市立郡山第四中学校長 佐々木 祐司

平成２４年度末教職員人事異動のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様及び関係各位におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

標記の件につきまして、平成２４年度末教職員人事異動に伴い下記の異動がありましたのでお

知らせいたします。本校在職中は、皆様の温かい励ましとご支援のもと学校教育に専心できまし

たことに厚く感謝申し上げます。

記

１ 転出者

職  名 氏    名 転 出 先 等

教   頭 宗 像 達 郎 郡山市立郡山第三中学校へ

教   諭 大河内  幸 子 退職

教   諭 星  英 典 南会津郡下郷町立下郷中学校へ

講師（非常勤） 熊 田 麻 里 退職

２ 転入者

職  名 氏    名 前 任 校 等

教    頭   佐 藤 信 也 郡山市立大槻中学校より

教    諭    佐 藤 尚 子  郡山市立郡山第六中学校より

教    諭    水 野 谷   浩  郡山市立守山中学校より

講    師     佐 藤 寛 晃 郡山市立郡山第六中学校より

 ３ 離任式

   ○日  時   平成２５年３月２９日（金）８時５０分から

   ○場  所   本校体育館

   ○日  程   ・生徒登校 ～８時１０分

         ・生徒入場  ８時３０分

         ・離任式   ８時５０分

                 ・見送り   ９時３０分 （見送り終了後下校）

         ※離任式への参加は、参加できる生徒とします。